
 
 
 

 

1 
Responsabile del procedimento: Gemma Faraco 

Responsabile dell’istruttoria: Concettina Tripodi 

 

 

  

 

Sito web 

Albo 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA 

 

 
 DI CUI ALL’AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE prot. n. 2842  del 13/04/2023 per il conferimento degli 

incarichi individuali di n. 8 componenti il gruppo di progettazione per il progetto a valere su  PIANO 

NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA - Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4: 

Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di 

secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione 

scolastica (D.M. 170/2022),  finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. 

Titolo progetto: La scuola al centro 

Identificativo progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-12594 

CUP: J84D22005280006 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico indicato in oggetto, Prot. 2842 del 13/04/2023; 

VISTO il verbale della seduta del 28 aprile 2023, prot. n. 3335 nella quale la commissione ha valutato le 

istanze pervenute, secondo quanto stabilito nell’avviso;  

 

DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria, di seguito riportata: 

 

COMPONENTI TEAM AREA 1 

 

Candidato Punteggio 

DONATELLA ROSA MARIA RITA TURBANTE 15/15 

GERVINO MARIAGRAZIA 13/15 

ANNA MARIA SANTORO 11/15 

 

 

 





 
 
 
 

 

2 
Responsabile del procedimento:  Gemma Faraco 

Responsabile dell’istruttoria: Concettina Tripodi 

COMPONENTI AREA 2 

 

Candidato Punteggio 

DONATELLA ROSA MARIA RITA TURBANTE 15/15 

DE VUONO MONICA 2/15 

PERRI PIERLUIGI 2/15 

 

COMPONENTI AREA 3 

 

Candidato Punteggio 

DONATELLA ROSA MARIA RITA TURBANTE 15/15 

MAZZEO SILVIA 11/15 

DE ROSE SONIA 2/15 

 

 

 

Avverso il presente è ammesso ricorso entro cinque giorni dalla pubblicazione; decorso tale termine la 

graduatoria sarà da ritenersi definitiva. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Gemma Faraco  

(Documento firmato digitalmente ai sensi del  

Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa) 


		2023-04-28T14:33:42+0200
	GEMMA FARACO




